



Kallelse till ÅRSMÖTE 2 april 2022 - med Workshop

Hej och Välkomna till ÅRSMÖTE 2022.

Efter våra goda erfarenheter av Zoom så kommer vi att genomföra årsmötet både över Zoom och på plats. Du kan själv välja hur du vill delta.

För att delta på Zoom behöver du en Dator eller platta med högtalare och mikrofon. Det går också med telefon, men bilden blir då väldigt liten, så vi rekommenderar inte det. Om det går för smittläget, vilket vi tror, kommer vi att ha en fysisk träffpunkt på Magelungens Gymnasium i Danvikstull.

Handlingar: Samtliga handlingar för årsmötet finns tillgängliga på SRUKs hemsida under [medlemsinfo](#). Läs igenom handlingarna innan årsmötet.

DIGITALT: **Digitalt ZOOM- möte.** Det går till så att du anmäler dig till info@sruk.se och dagen innan årsmötet får du en [länk](#) till mötet via mail. Du ansluter till mötet genom att klicka på länken. Eventuellt kan du behöva installera ett litet tillägg på datorn. När du försöker ansluta kommer vår administratör att släppa in dig. Hav tålamod med det tekniska.

FYSISKT: **Magelungens Gymnasium, Danvikstull, Hästholmsvägen 28, 3 tr. Nacka**
Ligger på Nackasidan vid Danvikstull, Stockholm
Telefon för att komma in Börje Forsgård, 0768-33 38 33

Tider:

09:30 Årsmötets ZOOM-möte är öppet för anslutning och uppkoppling under 30 minuter före vi startar. Vi pratar och fikar ihop.

10.00 – 12.00 Årsmöte för verksamhetsår 2021

Paus för Lunch

13.00 – 15.30 Nytt ZOOM-möte med *Workshop se nedan*.

Anmälan till årsmöte och Workshop skickar du till info@sruk.se senast den 20 mars.

Workshop - En uttryckande konstterapeuts möte med Teory U och Social Presencing Theater (SPT)

Välkommen till en workshop med Annika Göran Rodell !

Annika skriver: "När jag mötte Expressiv Arts och utbildade mig var det som att hitta hem, till mig själv.

Efter några år fann jag en annan viktig inspirationskälla; Theory U - Leading from the future as it emerges (Scharmer, 2007).

En bok om social transformation med den konstnärliga processen som metaperspektiv. Boken förde mig till en ny fyraårig utbildning, denna gång med resor fram och tillbaka till Danmark och kursen Sustainable Co-Creation och en masterkurs i Social Presencing Theater (SPT) för Arawana Hayashi.

Ni kan läsa mer på <https://www.presencing.org/>

Jag vill gärna kort berätta om mina lärdomar och sedan göra några SPT övningar tillsammans med er via zoom.
Hoppas vi ses!

TID: 13:00 – ca 15:30 inkl paus.
Lördag den 2 april 2022

Varma hälsningar
Annika

www.sangshyttanart.se



Välkommen till årsmöte och Workshop!
SRUK Styrelse
